
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

 

2021.gada 11.februārī                                                                                        79 
                                                                                                                                               Nr.  ____________                         

 

Sēde sasaukta plkst. 09.00 

Sēdi atklāj plkst. 09.00 

 

Ventspils novada domes sēde notiek attālināti - videokonferences režīmā. 

 

Sēdi vada -   Aivars Mucenieks, novada domes priekšsēdētājs 

                                          

Protokolē -   Evija Ozoliņa, Kancelejas vadītāja 

 

Piedalās                      Guntis Mačtams 

                                     Andris Jaunsleinis        
                 Ilva Cērpa          

                                    Aigars Matisons 

                Artis Fetlers 

                                    Aigars Azis 

                                    Māris Dadzis 

                                    Dace Vašuka 

                                    Ints Apsītis          

                                    Andris Vārpiņš 

                                   Andis Zariņš 

                                   Gaidis Bože                                  

                                   Aivars Čaklis 

 

Nepiedalās deputāts Artis Kuģenieks 

 

Administrācija:    Juris Krilovskis, pašvaldības izpilddirektors 

                               Izglītības pārvaldes vadītāja Aina Klimoviča 

                                                           

A.Mucenieks iepazīstina ar domes sēdes darba kārtības jautājumu. 

 

1. Par izglītojamo ēdināšanai piešķirto valsts un pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par ārkārtas sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR –14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Fetlers, 

A.Matisons, A.Azis, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože, A.Čaklis), PRET  – 

nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

Apstiprināt šādu 2021.gada 11.februāra domes ārkārtas sēdes darba kārtību: 

 

 



 2 

1. Par izglītojamo ēdināšanai piešķirto valsts un pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu. 

 

1.§ 
PAR IZGLĪTOJAMO ĒDINĀŠANAI PIEŠĶIRTO VALSTS UN   PAŠVALDĪBAS BUDŽETA 

LĪDZEKĻU IZLIETOJUMU 

(ziņo: A.Klimoviča) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu Izglītības pārvaldes vadītājai A.Klimovičai. 

A.Klimoviča informē par lēmuma projektu. 

Deputāti izsaka viedokļus. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par  lēmuma projektu. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 6.novembra rīkojumu Nr.655 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu”, kas nosaka, ka visā valsts teritorijā ir izsludināta ārkārtējā situācija ar mērķi ierobežot 

Covid-19 izplatību, kā arī ņemot vērā minētā rīkojuma 5.13.2. punktā noteikto par mācību organizēšanu 

izglītības iestādēs attālināti, sakarā ar ko vispārējās izglītības programmas apguves 1.-12.klasē mācības 

tiek organizētas attālināti, kā arī pamatojoties uz Epidemioloģiskās drošības likuma 8.panta pirmo daļu 

un likuma „Par pašvaldībām”15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, atklāti 

balsojot: PAR –14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, A.Fetlers, A.Matisons, 

A.Azis, M.Dadzis, D.Vašuka, I.Apsītis, A.Vārpiņš, A.Zariņš, G.Bože, A.Čaklis), PRET  – nav, 

ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Noteikt, ka attālinātā mācību procesa laikā no 2021.gada 8.februāra valsts un  pašvaldības 

finansējums 1.-12.klases izglītojamo ēdināšanai tiek izlietots Ventspils novada vispārizglītojošo 

skolu 1.-12.klašu skolēnu ēdināšanai. 

2. Šā lēmuma 1.punktā minētiem izglītojamiem ēdināšanai piešķirtie valsts (0,71 euro) un pašvaldības  

budžeta līdzekļi izlietojami pārtikas paku piegādei, nosakot izsniedzamās vienas pārtikas pakas 

vērtību nedēļā -5,00 euro apmērā. 

3. Noteikt, ka ar šo lēmumu apstiprinātā valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu izlietojuma kārtība 

skolēnu ēdināšanai piemērojama izglītojamiem, kuriem ir noteikts attālinātais mācību process 

atbilstoši Latvijas Republikā spēkā esošajos normatīvajos aktos par Covid-19 infekcijas slimības 

izplatības ierobežošanai un novēršanai veicamajiem pasākumiem ietvertā tiesiskā regulējuma 

izmaiņām. 

4. Uzdot Sabiedrisko attiecību speciālistam (D.Veidemanim) publicēt informāciju par pieejamo atbalstu 

izglītojamo ēdināšanai pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē  (www.ventspilsnovads.lv). 

5. Uzdot novada vispārizglītojošo skolu direktoriem nodrošināt pārtikas paku saņemšanu, un sadarbībā 

ar pilsētas/pagastu pārvaldēm to piegādi, atbilstoši šā lēmuma 1.punktā norādīto izglītojamo personu 

ģimeņu dzīvesvietām Ventspils novada administratīvās teritorijas robežās. 

6. Noteikt, ka lēmuma izpildi organizē Ventspils novada pašvaldības Izglītības pārvalde (A.Klimoviča).  

7. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Ventspils novada pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim. 

8. Atzīt par spēku zaudējušu Ventspils novada domes 2020.gada 26.novembra lēmumu Nr.75 “Par 

izglītojamo ēdināšanai piešķirto pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu”. 

9. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) triju darba dienu laikā pēc domes sēdes protokola parakstīšanas nodot 

šī lēmuma izrakstu Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību (A.Āķis), Izglītības pārvaldei 

(A.Klimoviča), visām Ventspils novada izglītības iestādēm, pilsētas/pagastu pārvaldēm, pašvaldības 

izpilddirektoram J.Krilovskim, sabiedrisko attiecību speciālistam (D.Veidemanis). 

========================================================================                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Sēdi slēdz plkst. 09.30 

 

Sēdi vadīja                                                                  A.Mucenieks      _______________          

        

 

Sēdi protokolēja                                                          E.Ozoliņa           _______________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

http://www.ventspilsnovads.lv/

